

İlçe Seçim Kurulu Yunusemre'yi Görüşüyor

Millet İttifakı Yunusemre Başkan Adanış Ozkan:



Kınusemre Özkan: **"BU SEÇİMİ BİZ KAZANDIK"**

Resmi olmayan sonuçlara göre 61 oy farkla seçimi kaybeden Millet İttifakı Yunussemre Belediye Başkan Adayı Kürşad Mithat Özkan, Yüksek Seçim Kuruluna (YSK) giderek, oyların yeniden sayılması için itirazda bulundu. Özkan, "Bu seçimi biz kazandık. Hepimize hayırlı olsun" dedi.

Ak Parti İl Başkanı Mersinli:

ÇERÇİ KAZANMIŞTIR”

Resmi olmayan sonuçlara göre Yunusemre ilçesinde seçimi kaybeden İYİ Partili Kürşad Mithat Özkan'ın YSK'ya oyların yeniden sayımı için yaptığı itirazı değerlendiren AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, "Yunusemre Belediyesi'nde AK Partili Mehmet Çerçi kazanmıştır. Şu anda itirazlar yapıyorlar. İtiraz demokratik bir haktır" dedi. **Sayfa 4'te**



Etv
Mantap'ın Di Yerel Televizyonu
www.etvmanisa.com

 **etvmanisa**
canlı yayın

0 236 233 7777
0 236 233 8080
 bligi@etvmanisa.com

 **'WhatsApp' İhbar Hatlı**
0530 407 2620


MANİSA'DA
DengE
GÜNLÜK YEREL HABER **GAZETESİ**
 facebook.com/manisadadenge
 3 NİSAN 2019 - ÇARŞAMBA Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5672

BORSA AGORA
 Life
 Kualitas Karbonat Super

19
 9
 20100
 RENTAL

Milangaz

Seçim Sürecinde Bütün Partilerin Adayları Etv'de Kendilerini Tanıttı

MANİSA SEÇİMİ *Etv*'DEN İZLEDİ

Manisa'nın İlk Yerel Televizyonu

ETV, 31 Mart Yerel Seçimlerinde Mustafa Başgülşen ve Doğan Göde'nin moderatörlüğünü yaptığı 'Seçim Özel' programı ile 60 Binden fazla kişiye ulaşıarak, Manisa'nın en çok izlenen televizyonu olma özelliğini elden bırakmadı.

www.etvmanisa.com

EtvManisa Facebook

10.000 izlenme

44.000 izlenme



Vatandaşlar Soruyor;

RIFAT K.'NİN ÖLÜM NEDENİ GEÇ GELEN AMBULANS MI?

Manisa'da otobüs durağında kalp krizi geçiren Rıfat K. isimli genç sağlık çalışanı, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Acil sağlık ekiplerinin olay yerine yarın saati geçen bir sürede geldiğini iddia eden vatandaşlar, Rıfat K'nın ölümünden bu durumu sorumlu tuttu. **6'da**

[illegible]**MANİSALILAR SEÇİM ÖNCESİ VE SONRASINI ETV'DE TAKİP ETTİ**

Manisa'nın ilk yerel televizyonu özelliği olan Ert. 3 Mart yerel seçim süresince kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla tarafsız bir yayın politikası izledi. Manisa'da seçim yarışına giren bütün partilerin il ve ilçe belediye başkan adayları ve muhtar adayları Ert ekranlarına çıkararak kendilerini ve projelerini halka tanıttı. Manisalılar da kendilerini yönet-

mek için yola çıkan adayları bu programlarda büyük ilgiyle takip ederek izledi. Vatandaşların akıllarında duran soruların cevap bulmasına araç olma görevi üstlenen Ert, 31 Mart seçimleri aksamı sandıklar açılımla başlayan dönemde da halkı bilgilendirmeye önem vererek son hızla devam etti. Manisalıların nefeslerini tutarak Ertiyeşişir ve 17 ildeki seçim sonuçlarını Ertiye ekranlarından izledi. **Savfa 8'de**



EŞEĞİ KÖTÜ MÜAMELEYE MARUZ BIRAKANLARA CEZA KESİLDİ

Manisa'nın Turgutlu ilçesine bir traktörün römorkuna ip ile bağlanarak götürülen eşeğin görüntüleri sosyal medyada paylaşılmca konuyla ilgili, ekiplerce çalışma başlatıldı. Eşeğe kötü muamele yapan şahıslar, jandarma tarafından tespit edilerek işlem yapıldı. **Sayfa 3'te**



YÜZLERCE MAVİ BALON OTİZM İÇİN HAVALANDI

2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü dolayısıyla Manisa'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik İlkokulu koordinatörlüğünde düzenlenen programda yüzlerce mavi balon gökyüzüne bırakılarak otizme dikkat çekildi. **Sayfa 5'te**

ÇEVRE YOLU ÜZERİNDEKİ BİR ŞAHIS ÖLÜ BULUNDU

Manisa'nın Yunusemre ilçesi, Manisa İzmir Çevre Yolu üzeri Evranos Küme Evleri civarında bir şahıs ölü bulundu. **Savfa 6'da**

E	NÖBETÇİ EÇZANELER	Can Eczanesi Tel: 02362313709	Canan Eczanesi Tel: 02362349049	Öyküm Eczanesi Tel: 02362110002
		Adres: SAKARYA MAH. UZUNYOL CAD. NO:97/B	Adres: 1. ANAFARTALAR MAH. KONUK CAD. NO:33/B	Adres: ÇUMHURİYET MAH. 75. YIL BULVARI NO:133/A

HAVA DURUMU		Sal	Çar	Per	Cum	Cmt	Paz	Pzt
								
		17° 1°	17° 1°	17° 4°	18° 6°	18° 8°	19° 8°	20° 8°

MAHALLE BASKISI OTİZMLİ ÇOCUĞU EVE HAPSETTİ



Manisa'da yaşayan Güllübaş ailesinin en büyük çocuğu olan 7 yaşındaki otizmlı Samet Ege, mahalledeki çocuklar tarafından dalga geçildiği için 3 yıldır adeta eve mahkum bir hayat yaşamaya başladı. Çocuklarının bu durumdan kötü etkilenmemesi için evlerinin bahçesini parka, evlerinin içini de oyun alanına dönüştüren Güllübaş ailesinin tek isteği; ailelerin çocuklarını otizm ve engellilik konusunda bilinçlendirmesi.

Biri otizmlı olmak üzere 3 çocuk sahibi olan Güllübaş çifti, Manisa'nın Yunusemre ilçesindeki Keçiköy Mahallesi'nde 2 katlı eski bir evin zemin katında oturuyor. 2 yıl önce çıkan yangın sonrası evlerindeki birçok eşya kullanılmaz hale gelen ve kendilerini anca toparlayan Güllübaş ailesi, bir yandan yangının yaralarını sarmaya çalışırken bir yandan da otizmlı çocuklarıyla dalga geçilmesinin önüne geçmeye çalışıyor. Son 3 yıldır otizmlı 7 yaşındaki Samet Ege'yi sokağa çıkardıklarında 'deli', 'engelli' gibi sözlerle diğer çocuklar tarafından dalga geçilmesi aileyi derinden yaraladı.

TEK İSTEKLERİ BİRAZ ANLAYIŞ

Tek isteklerinin sadece biraz anlayış ve ailelerin çocuklarını bilinçlendirmesi olduğunu kaydeden Güllübaş ailesi çocukları için evlerinin bahçesine tavuk besleme alanı ve salıncaklar kurarak adeta sokağı evin bahçesine taşıdı. Yaşadıkları sıkıntıdan 6 yaşındaki Fatma Nur ve 4 yaşındaki Eda Nur isimli çocuklarının da etkilendiğini anlatan ve kimsenin çocuklarıyla oynamadığından dert yanan ç-

resiz aile zaman zaman kendilerine de sokaktaki çocuklar tarafından 'Delinin babası', 'Delinin annesi' gibi sözlemlerde bulunduğunu söyledi. Yüzde 80 otizmlı olan Samet Ege ise özel eğitim sınıfı ve rehabilitasyon merkezindeki eğitiminden geri kalan zamanını evin bahçesindeki salıncakta sallanarak, evin içindeki bisiklet ve koşu bandına binip, kardeşleriyle oynayarak geçiriyor. Bazı zamanlar odasının penceresinden sokağa dalıp giden Ege parmağıyla sokağı göstererek dışarda oynama arzusunun dile getirmeye çalışıyor.

"KENDİ ÇOCUĞUMUZUN DA SOKAĞA, PARKA ÇIKMASINI, OYNAMASINI İSTİYORUZ"

Yaşadıkları Keçiköy Mahallesi'nde 3 yıldır oğluya ilgili sıkıntı yaşadıklarını kaydeden baba Emin Güllübaş, "3 yıldır beri mahallemizde oğlumla ilgili sıkıntı yaşıyoruz. Oğlum yüzde 80 otizmlı. Çocuğumu sokağa çıkaramıyoruz. Ço-

cuklar oğlumla 'engelli' diye 'deli' diye dalga geçiyor. Birkaç defa ailelerimizi çocuklarımızı bilgilendirdin diye uyardık. Kimi aileler anlayışla karşılayıp, özür dileyerek çocuklarını bilgilendirdi ama 2-3 aile 'Biz mi engelli yapıp, bize ne' gibi sözler sarf edip üzerine yürüyerek hakaret ettiler ve tartışma yaşadı. Bizim amacımız kimseyi rencide etmek veya tartışmak değil, çocuğumuzun hakkını aramak. Sokak hepimizin, paylaşmak güzeldir. Sokak hepimizin, çocuğumuzun da sokağa parka çıkmasını, oynamasını istiyoruz. Çocuklarını biraz bilgilendirmelerini istiyoruz. Bizler engelli çocuğu bulunan aileler olarak böyle bir anlayış bekliyoruz ama birkaç aile ısrarla bizi mahalleden attırma istiyor. Buradan bütün ailelere, başkalarına sesleniyorum.



Engelli aileleri için bir çözüm bulunsun. En azından kamu sporlarında, okullarda bilinçlendirme yapılsın. Bizim tek isteğimiz bu. Bizim çocuğumuz 3 seneden beridir evde hapis hayatı yaşıyor. Sokağa, parka çıkaramıyoruz. Mahalleden gitmemiz için ellerinden geleni yapıyorlar, yalan ve iftiralarla" dedi.

BABA GÜLLÜBAŞ: "YARIN KİMİN BAŞINA NE GELECEĞİ BELLİ OLMAZ"

"Engelli olmak suç değildir, bu bir seçim de değildir" diyen Baba Güllübaş, "Bu yüzden çocuğumuzla ilgili, bizle ilgili biraz anlayış, biraz daha hassasiyet bekliyoruz. Çocuğumuzun geçen sene yine anaokuluna gönderemedik. Bu yüzden sıkıntı yaşıyoruz. Bahçede oyun alanı yaptım. Tavuk alanı yaptım. Eve bisiklet aldım. Onlarla, kardeşleriyle vakit geçiriyor. Disiplin, parka da çıkaramıyoruz. Bazı aileler anlayışsız davranıyor, çocuklarını bilgilendirmeleri istiyoruz. Engelli olmak suç değildir, seçim de

değildir. Yarın kimin başına ne geleceği belli olmaz. Bizim sadece istediğimiz anlayış ama ısrarla kimi aileler anlayış göstermiyor." sözlerine yer verdi.

ANNE GÜLLÜBAŞ: "OĞLUMUZ EVDE HAPİS HAYATI YAŞIYOR"

Oğlunun yaklaşık 3 yıldır evde hapis hayatı yaşamasının acısını tarif edilemez bir duygu olduğunu ifade eden anne Emine Güllübaş ise "Biz oğlumuzla yaklaşık 8 senedir mücadele ediyoruz ama bazı insanlar bunu anlayışla karşılamıyor. Eşimin de dediği gibi ben oğlum ne sokağa ne parka götürmüyorum. Devamlı evde hapis hayatı yaşıyor. Elimizden geldiği kadar bir şeyler yapmaya çalışıyoruz ama ne kadar da olsa sonuçta o bir çocuk ve sokağa oynamaya hakkı var her çocuk gibi. Ailelerin biraz daha duyarlı ve anlayışlı olmasını istiyoruz. Kimi aileler bunu kabulleniyor kimi aileler bunu kabul etmiyor. Ailelerden biraz daha anlayış istiyoruz. Çocuklarını bilgilendirmelerini istiyoruz. Her yerde sorun yaşıyoruz. Tek istediğimiz anlayış" dedi. -İHA



SELENDİ'NİN EN GENÇ VE EN YAŞLI MUHTARLARI BELLİ OLDU 57 MUHTARDAN 37'Sİ DEĞİŞTİ

Manisa'nın Selendi ilçesinde yapılan muhtarlık seçimlerinde 57 muhtardan 20'si yerini korurken 37 muhtar ise değişti. İlçedeki en genç muhtar Mıdıklı Mahallesi'nin 28 yaşındaki Muhtarı Mehmet Ali İnce olurken en yaşlı muhtar ise 71 yaşındaki Karabeyler Mahalle Muhtarı Halil Bilek oldu.

31 Mart 2019 Pazar günü yapılan Mahalle İdareler Seçimlerinde vatandaşlar mahalle muhtarlarını da seçti. Manisa'nın Selendi ilçesinde 57 mahalle muhtarından 20'si yeniden muhtar seçilirken 37 muhtarlıkta ise isimler değişti.

EN GENÇ MUHTAR 28, EN YAŞLISI 71 YAŞINDA

Yapılan seçimler sonrası Selendi ilçesinin en genç muhtarı Mıdıklı Mahalle Muhtarı Mehmet Ali İnce oldu. 28 yaşında 1 çocuk babası olan Mehmet Ali İnce, 3 adayla girdiği yarışta 250 geçerli oyun 104'ünü alarak Selendi'nin en genç muhtarı seçildi. Muhtar İnce, "Mahalle halkına teşekkür ediyorum. Onların bana verdiği bu görevi en iyi şekilde yerine getireceğim. Sorumluluğumu biliyorum. Rabbin utandırmasın" dedi.

Selendi ilçesinde en yaşlı muhtar ise Karabeyler Mahalle Muhtarı Halil Bilek oldu. 2016 Haziran ayında yapılan ara seçimde 1 oyla muhtar seçilen 5 çocuk babası 71 yaşındaki Halil Bilek, pazar günü yapılan Mahallî İdareler Seçimlerinde rakibi karşısında 232 oy alarak hem yeniden muhtar seçildi hem de Selendi'nin en yaşlı muhtarı unvanını aldı. -Haber Merkezi



EGERİA

Kadın Sağlığı, Gebelik, Kısırlık araştırma ve tedavisi

Prof Dr. Faik Mümtaz Koyuncu Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

Adres: İzmir Cd. 264/2 Manisa Tel : 236 239 83 83 Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayılmalara, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç) EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6 Yunusemre/Manisa (Cetnem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)

GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37

web : www.profdrhikmetyilmaz.com

e-mail : yilmazhikmet@hotmail.com



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

• Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi • Omurga Hastalıklarının Tedavisi • Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88 GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah. 4801 Sok. No:5/13 MANİSA



Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

3 Nisan 2019
Çarşamba

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen Haberler
'WhatsApp' İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da Ezan Saatleri
İmsak.....05:24 İkinci.....16:53
Güneş.....06:48 Akşam.....19:41
Öğle.....13:19 Yatsı.....20:59

POLİS ATASININ İZİNDE.
HALKIMIZIN HİZMETİNDEDİR.

SANDIK SİYASETÇİNİN KARNESİDİR

31 Mart Yerel Seçimleri tamamlanmış oldu. Sandığa giderek oyunu kullanan tüm seçmenler sözlerini söyledi ve bir kez daha demokrasi yolunda önemli bir adım geçildi. Artık ülkenin, ilin ve ilçelerin sorunlarını çözmeye vaktidir. Sandığa giderek görüşlerini ortaya koyan ve demokrasiye katkıda bulunan her seçmene teşekkürler.

Seçimlerin en çekişmeli alanlarından birisi hiç şüphesiz muhtarlık seçimleriydi. Sandıktan başarı ile çıkan ve seçilen muhtarlarımızı tebrik ediyorum. Onlar halkın en yakın temsilcisi olmaya devam edeceklerdir.

Seçilen belediye başkanlarını kutluyorum. Meclis üyelerini tebrik ediyorum. Kazananlar herkesi kucağına alarak, insanımızın beklediği hizmetleri yapmaya daha büyük bir aşıla devam edecekler. Kaybedenler için kaybettiklerinin analizi yapacak, seçmenin verdiği mesajı en iyi şekilde değerlendirecekler. Geleceğe hazırlanacaktır. Sandık siyasetçinin karnesidir. Karneyi iyi okuyabilen siyasetçi ve siyaseti partisi bugün kazanamasa da gelecekte kazanacaktır.

Ülkemizin, ilimizin ve ilçelerimizin çözüm bek-

Muzaffer YURTTAŞ



info@manisadenge.com

leyen sorunları var. Şimdi el birliği ile bunların üzerine gime vaktidir. Bir an önce ittifakları neticelendirilip normale dönmek tüm milletin ortak talebidir. Ekonomide atılacak adımlar bunların başında gelecektir.

Seçimlerden Geriye Kalanlar:

Bu seçim çalışmalarında muhalefet ekonomiyi ele alarak bir çalışma yürütürken, Cumhurbaşkanlığı da çok beka meselesini ön planda tuttu. Daha önceki seçimlerde cadde ve sokaklarda yaşanan parti bayraklarını ve israfı görmedik ama görüntü konusunda aynı önlemler alınmadı. Yerel seçimler olmasına

rağmen genel seçim havası vardı. Son bir haftaya kadar kararsızların oranı neredeyse % 10 civarındaydı.

Bu seçimlerde kadın adaylar beklenenden daha azdı. Seçilen kadınların sayısı da oldukça az. Sosyal medyanın seçimler üzerindeki etkisi gün geçtikçe artıyor. Milletimiz meydan mitinglerinden ziyade sosyal medyayı izlemeyi ve orada yorum yapmayı tercih ediyor. Halkın tercihi partiden daha çok belediye başkan adayı etkilidir. Projelerini iyi anlatan ve daha sakin davranan adaylar başarılı çıktı.

Seçim Sonuçları Üzerine:

AK Parti, MHP ve CHP bu seçimleri kendi açısından okuduğunda bir başarı hikayesi çıkartabilirler. HDP, SP ve İYİ Parti bu seçimlerde istediği sonucu alamadılar. İlçe belediye başkanı iken aday olan belediye başkanları büyükşehirlerde başarı kazandılar. Güler yüzle, sempatiyle seçim çalışmaları yürütenler ve halkımızla yüz yüze iletişim kurabilenler finalde başarılı oldular.

Her parti kendi özleştirisini yapacak ve gerekli derisi çıkaracaktır. HDP'nin oyların doğu ve güneydoğuda azaldı, kimlik siyaseti kaybetti. İttifakların bundan sonra nasıl şekilleneceğini izleyip göreceğiz. Uzun süre ülkemizde seçim beklenmiyor. Halkımız sık sık seçim yapılmasından ve sandığa

gitmekten sıkıldı. Önümüzdeki dört buçuk yıl içinde artık siyasi partiler kendi içlerinde yapacakları değişiklikler ve ülkenin sorunlarının çözümü ile ilgilenmelidir.

Manisa ve ilçelerimizi seçim döneminde ziyaret etme fırsatı oldu. Seçmen, siyasetçilerin daha sık onları ziyaret etmesini ve sorunlarının dinlenmesini bekliyoruz. Seçim çalışmalarındaki çevre ve görüntü kirliliğinden şikayet ediyor. Siyasette ötekileştirici ve kirliliğinden uzak durulmasını arzu ediyor. Ekonomi ve tarım konusunda bir an önce etkili adımlar atılmasını talep ediyor. Köylerimiz alt yapı çalışmalarının bir an önce tamamlanmasını istiyor.

Şimdi belediye başkanlarının bir an önce işlerini başına geçerek verdikleri sözleri yerine getirme vaktidir. Yarım bırakılan işler bitirilmelidir. Tartışmalar bir kenara bırakılmalıdır. Siyasi partiler kendi içlerinde özleştirisi yapmalı ve gerekli adımları atmalıdır. Kazanan ya da kaybeden her aday seçmene teşekkür için halkın ziyaretine gitmelidir. Çünkü yarın yine ona ihtiyaç duyacak. Seçimden oy alamayanlar, seçmeni suçlamaya yanlışlığa düşmemelidir.

Tekrar seçilen başkan, meclis üyeleri ve muhtarları tebrik ediyorum. Ülkemize ve ilimize hayırlı olmasını diliyorum. Şimdi üretim, çalışma ve sorunları çözmeye vaktidir. Tüm Manisa'ya teşekkürler. Selam ve saygı ile!

EŞEĞİ KÖTÜ MUAMELEYE MARUZ BIRAKANLARA CEZA KESİLDİ

Manisa'nın Turgutlu ilçesine bir traktörün römorkuna ip ile bağlanarak götürülen eşeğin görüntüleri sosyal medyada paylaşılmış konuyla ilgili, ekiplerce çalışma başlatıldı. Eşeğe kötü muamele yapan şahıslar, jandarma tarafından tespit edilerek işlem yapıldı.



Geçtiğimiz günlerde Manisa'nın Turgutlu ilçesi Kısımlı mevkiinde bir traktörün römorkuna ip ile bağlanarak götürülen eşeğin görüntüleri sosyal medyada büyük tepki çekmişti. Görüntülerin yayımlanmasıyla birlikte harekete geçen Turgutlu İlçe Jandarma ekipleri, yaptıkları çalışmada işkenceye maruz kalan eşeği ve eşeğe kötü muamele yapan zanlıları tespit etti. Eşeği şahıslardan alan jandarma ekipleri, Turgutlu Belediyesi barınağının yetkililerine teslim etti. Eşeğe kötü muamele yapan R.K. ve M.A. isimli şahıslar hakkında da 5199 sayılı Hayvan Hakları Kanunu gereğince cezai işlem uygulandı. -Haber Merkezi



YANGINDA BÜYÜK HASAR MEYDANA GELDİ

Yangın Manisa'nın Gördes ilçesinde bir evde meydana gelen yangında ölen ya da yaralanan olmazken evde büyük çaplı maddi hasar meydana geldi.

rine gelen Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne ait itfaiye ekipleri müdahale etti. Ekiplerin uzun uğraşları sonucu yangın tamamen söndürülürken ev kullanılamaz hale geldi. Ölen ya da yaralanan olmayan yangının kesin çıkış sebebinin belirlenmesi için çalışma başlatıldı. -Haber Merkezi

ELEMAN İLANI

Manisa merkezde ikamet eden, Karaağaçlıdaki seralarımızda çalışacak, aktif araç kullanan eleman aranmaktadır.

Müracaat için:
Ahmet Ziya Sakıncı: 0533 610 54 08

MOMENTUS

Stilinizi en tarz aksesuar ile yansıtmak ister misiniz ?

GÖRKEM
Saatçilik

www.gorkemsaatcilik.com



EKO
MANİSA'DA Denge**5,635 ₺**
5,640 ₺ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI**6,318 ₺**
6,322 ₺**Pamuk Fiyatları**
ST-1 4,20 ₺**Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 10,40**
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 10,90

Cumhuriyet: 1.554 ₺ / 22 Ayar: 212,73 ₺ / Yarım: 757,41 ₺ / Çeyrek: 378,05 ₺

"BU SEÇİMİ BİZ KAZANDIK"

Resmi olmayan sonuçlara göre 61 oy farkla seçimi kaybeden Millet İttifakı Yunussemre Belediye Başkan Adayı Kürşad Mithat Özkan, Yüksek Seçim Kuruluna (YSK) giderek, oyların yeniden sayılması için itirazda bulundu. Özkan, "Bu seçimi biz kazandık. Hepimize hayırlı olsun" dedi.



Manisa'da kesin olmayan sonuçlara göre Cumhurbaşkanlığı AK Partili Yunussemre Belediye Başkan Adayı Mehmet Çerçi, 57 bin 871 oy alırken, Millet İttifakı'nın İYİ Partili Yunussemre Belediye Başkan Adayı Kürşad Mithat Özkan ise 57 bin 810 oy aldı. Arada 61 oy fark bulunan seçimlere Millet İttifakı Adayı Özkan, YSK'ya giderek itiraz etti.

İYİ Parti İl Başkanı Hasan Eryılmaz ve parti yönetimiyle birlikte Manisa Adalet Sarayı içerisindeki İl Seçim Kurulu önünde açıklama yapan Özkan, seçimi kendilerinin kazandıklarını savunarak, "İnşallah bu Miraç Kandili'nde hep birlikte çok güzel bir sonuç alacağız. Emekleriyle, alın terleriyle toplanmış olan oylarımıza sahip çıkıyoruz. Sadece

61 oyla bu seçimi kaybettimizi sananlar çok büyük bir üzüntüye kapılacaklar. 524 tane sandık tutanağını tek tek ben ve ekibim 60 saat uykusuz kalarak teker teker inceledik, kontrol ettik. Bu seçimi biz kazandık. Hepimize hayırlı olsun. Yunussemre Belediyesi'nde hayırlı hizmetler yapmak nasip olsun" dedi. -Caner Küle



Ak Partili "YUNUSEMRE'Yİ MERSİNLİ: ÇERÇİ KAZANMIŞTIR"

Resmi olmayan sonuçlara göre Yunussemre ilçesinde seçimi kaybeden İYİ Partili Kürşad Mithat Özkan'ın YSK'ya oyların yeniden sayımı için yaptığı itirazı değerlendiren AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, "Yunussemre Belediyesi'nde AK Partili Mehmet Çerçi kazanmıştır. Şu anda itirazlar yapılıyor. İtiraz demokratik bir haktır" dedi.

Manisa'da en çok seçmenin bulunduğu Yunussemre ilçesinde kesin olmayan seçim sonuçlarına göre AK Parti'nin adayı mevcut Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, rakibi İYİ Partili Kürşad Mithat Özkan'dan 61 oy fazla alarak seçimi kazandı. Resmi olmayan sonuçlara göre Mehmet Çerçi 57 bin 871 oy alırken Kürşad Mithat Özkan 57 bin 810 oy aldı. Bunun üzerine İYİ Parti Adayı Kürşad Mithat Özkan, bugün Manisa Adliyesi'nde YSK'ya giderek, oyların yeniden sayılması için itirazda bulundu.

"SONUÇLARI İLÇE SEÇİM KURULU HAKİMİ AÇIKLAYACAKTIR"

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli ve partililer de adliye içerisinde süreci yakından takip

ederken, konuyla ilgili gazetecilere açıklamalarında bulundu. AK Partili Mersinli, "Yunussemre Belediyesi'nde AK Partili Dr. Mehmet Çerçi kazanmıştır. Şu anda itirazlar yapılıyor. İtiraz demokratik bir haktır. Süreç işlemektedir. Biz de İnşallah sürecin sağlıklı işlemesi için adliye binasından ayrılıyoruz. Bu iş resmi olarak ilan edildiğinde Şehzadeler'de Ömer Faruk Çelik, Yunussemre'de Mehmet Çerçi iki belediye başkanlığının da kazanmış olacak. Arkadaşlarımıza desteğinden dolayı teşekkür ediyoruz. Tüm sonuçları ilçe seçim kurulu hakimisi açıklayacaktır. Teşkilatımız ve seçmenlerimizin beşarısı bize bu seçimi kazandırmıştır. Onun dışındaki hiçbir haberi de muhatap kabul etmiyoruz" dedi. -Emrah ER

MHP'LİLER BAŞKAN ERGÜN'Ü TEBRİK ETTİ

31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri sonuçlarına göre 3. kez Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığına seçilen Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e Milliyetçi Hareket Partisi Manisa Milletvekili Erkan Akçay, MHP Manisa İl Başkanı Ömer Baysal ve MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten tebrik ziyaretinde bulundu. Başkan Ergün, "Manisa'mıza hizmet etmeye devam edeceğim" dedi.



31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri sonuçlarına göre 3. kez Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığına seçilen Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Milliyetçi Hareket Partisi Manisa Milletvekili

Erkan Akçay, MHP Manisa İl Başkanı Ömer Baysal ve MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten'i ağırladı. Ziyarette, Manisa Büyükşehir Belediyesi yönetimi de hazır bulundu. Kendisini tebrik eden

MHP yönetimine teşekkür eden Başkan Ergün, "Milliyetçi Hareket Partisi çatısı altında Manisa'da tekrar Büyükşehir Belediye Başkanlığına seçilmiş olmanın onurunu ve gururunu yaşıyorum. Şehrim

hizmet etmeye devam edeceğim. 31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinin hem ülkemizin, hemimizin ortak değeri ve önceliği olan Manisa'mıza hayırlara vesile olmasını diliyorum" dedi. -Emrah ER



BAŞKAN ÇELİK'İN ZAFERİNİ KUTLADILAR

31 Mart seçimlerinden bir kez daha belediye başkanı seçilerek zaferle ayrılan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, tebrikleri kabul etmeye başladı. Başkan Çelik'e ilk tebrik, Şehzadeler Belediyesi Kurucu Meclis Üyelerinden geldi. Şehzadeler Belediyesi Kurucu Meclis Üye-

leri, Başkan Çelik'i ziyaret ederek, hem tebriklerini ilettiler hem de yeni dönem için başarı temennilerini dile getirdi.

ÇELİK: "DESTEK VE GAYRET NEDENİYLE SİZLERE TEŞEKKÜR EDERİM"

Şehzadeler Belediyesi'nin kurucu

Meclis üyelerine ziyaret ve iyi dilekleri için teşekkür eden Başkan Çelik "Sizlerle birlikte Şehzadeler halkına büyük hizmetler verdik. Bir yandan sıfırdan bir belediye kurduğumuz yolculukta öte yandan 67 mahallemize kesintisiz hizmetlerimizi ulaştırdık. Kentimize verdiğimiz büyük hizmet-

lerde vermiş olduğumuz destek, emek ve gayret nedeniyle sizlere ayrıca teşekkür ederim. Yeni dönemde de Şehzadeler halkına ve kentimize daha fazla hizmet verebilmeyi gayretinde olacağız ve bu yolda sizlerin de bizi yalnız bırakmayacağınızı biliyoruz." şeklinde konuştu. -Aydan SAHBAZ

YÜZLERCE MAVİ BALON OTİZM İÇİN HAVALANDI

2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü dolayısıyla Manisa'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik İlkokulu koordinatörlüğünde düzenlenen programda yüzlerce mavi balon gökyüzüne bırakılarak otizme dikkat çekildi.



23 Nisan Ulusal Egemenlik İlkokulu koordinatörlüğünde Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu ve Manisa'da bulunan özel okulların katılımıyla gerçekleştirilen etkinliğe Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, Yunus Emre İlçe Millî Eğitim Müdürü Recep Sengül, 23 Nisan Ulusal Egemenlik İlkokulu Müdürü Sema Çiçi, Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu Müdür Vekili Mücahit Mert, otizmi çocuklar ve aileleri ile öğretmenler ve özel eğitim sunu öğretmenleri katıldı.



Turan İŞİK- 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü'nde, Manisa'da düzenlenen renkli etkinlikte otizme dikkat çekildi. Programın açılış konuşmasını etkinliğin koordinatörlüğünde düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik İlkokulu Müdürü Sema Çiçi yaptı. Otizmin her geçen yıl artarak devam ettiğine dikkat çeken Çiçi, "2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü'nde ka-

muoyunun dikkatini otizme çekmek için başlatılan ve bütün dünyada ilgi gören 'Mavi İsk' yakı kampuysa kapsamı daha da bugün mavi tişörtlerimizi giyerek otizme mavi ışık yakıyor, mavi balonlarımızla farkındayız diyoruz, hep birlikte. Otizmin görülme sıklığı çok büyük bir hızla artıyor. Doğuştan gelen ve genellikle yaşamın ilk 3 yılında fark edilen gelişimsel bir

farklılık olan otizm tanısı 1985 yılında her 2 bin 500 çocukta bir görülürken bugün doğan her 59 çocukta bir otizm riskiyle dünyaya gelmektedir. Otizmin erkek çocuklarındaki yaygınlığı kızlardan 4 kat daha fazla. Ülkemizde yaklaşık 1 milyon 387 bin 580 otizmi birey olduğu ve durumdan etkilenen 5 milyon 550 bin 320 aile ferdi bulunduğu tahmin ediliyor" dedi.



Özel çocuklarla birlikte hazırlanan müzikli dans gösterisinin ardından 23 Nisan Ulusal Egemenlik İlkokulu 3-E sınıfı tarafından hazırlanan şarkı gösterisinin ardından alandaki tüm çocuklar ve protokol üyeleri birlikte ellerindeki mavi balonları gökyüzüne bıraktı. Yüz boyama etkinliğinin de yapıldığı programda hazırlanan resim sergisi de katılımcılar tarafından büyük bir dikkatle incelendi.



Çiçi'nin konuşmasının ardından Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu velilerinden Gülseren Eryılmaz ve Süheyla Demircan tarafından 'Öğlum' isimli şiir okundu. Şiir okunurken bazı velilerin duygusal anlar yaşadığı görüldü.

IRGATOĞLU, SAĞLIKTA ŞİDDETE TEPKİ GÖSTERDİ

Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa İrgatoğlu İzmir'in Bornova İlçesindeki Yunus Emre Aile Sağlık Merkezi'nde, hastayı görmeden ilaç yazmayacağın ı söyleyen Sağlık-Sen üyesi Dr. Nuri Ersoy Yoğurtcuoğlu ile onu korumak isteyen bir arkadaşının darp edildiği saldırıyı kınadı.

Sağlıkta yaşanan şiddet olaylarına bir yenisi daha eklendi. İzmir'in Bornova ilçesindeki Yunus Emre Aile Sağlık Merkezi'nde, hastayı görmeden ilaç yazmayacağın söyleyen Dr. Nuri Ersoy Yoğurtcuoğlu ile onu korumak isteyen bir arkadaşının darp edildi. Yaşanan şiddet olayının ardından Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa İrgatoğlu saldırıyı kınadı.

"SAĞLIK ÇALIŞANINA ŞİDDET KESİNLİKLE KABUL EDİLEMEZ"

Sağlık hizmetlerinin kamu adına sunulan bir hizmet olduğuna dikkat çeken İrgatoğlu, "Sağlık çalışanları da kamu hizmeti sunmaktadır. Sağlıkta şiddet aynı zamanda kamu hizmetine karşı yapılmış bir eylemdir. Sağlık çalışanına şiddet topluma karşı yapılmış utanç verici bir durumdur. Sağlık çalışanının şiddetle karşı karşıya kalmaları ve bunun önüne geçilememiş olması önemli bir sorundur. Sağlıkta memnuniyetin yüzde 80'lere ulaştığı bir noktada, her zorluğa rağmen görevini en iyi şekilde ifa eden sağlık çalışanına şiddet kesinlikle kabul edilemez. Sağlık-Sen olarak uzun yıllardır mücadelesini verdiğimiz sağlıkta şiddete sıfır tolerans müda- delesinin, kamuoyu ve kamu otoritesi tarafından desteklenmesi elzemdir. Sağlıkta yaşanan şiddet



şiddetinde sorunun temelinde ortadan kaldırılmadan, koruyucu, önleyici çözümler bulunmadan, sorumlu başa çıkabilmiş ülkelerdeki birikime bakılmadan; şiddet sonrası güvenlik temelli ya da kinmacı yaklaşımlarla yetinerek bu sorun çözilemez. Çözüm için kamuoyu ve kamu otoritesi bir araya gelmelidir. Sağlık çalışanlarına yönelik şiddet konu-

sunda sorunun temeline inilmeli, gerekli adımlar atılmalı, aktif yaklaşımlar sergilenerek gerekli tedbirler bir an önce alınmalıdır." dedi.

"SALDIRIYI KINIYORUZ"

Sağlık çalışanlarının yetkili sendikası Sağlık-Sen olarak Sağlık Bakanlığı ve diğer ilgili birimlere sağlıkta şiddetin önlenmesine yö-

nelik paylaştıkları önerilerin dikkate alınması gerektiğini bir kez daha ısrarla yinelediklerini kaydeden İrgatoğlu, "Hukuki düzenlemelerin, geliştirilerek uygulanmasını talep ediyoruz. Halkımızın şiddete uğrayan sağlık çalışanlarının yanında olma ve şiddet uygulayanları toplumdaki tecrit etme noktasında duyarlılığa çağırıyoruz. Bu vesi-

leyle, İzmir'in Bornova ilçesindeki Yunus Emre Aile Sağlık Merkezi'nde, hastayı görmeden ilaç yazmayacağın söyleyen üyemiz Doktor Nuri Ersoy Yoğurtcuoğlu ile onu korumak isteyen bir arkadaşının darp edildiği menfur saldırıyı, üyelerimiz ve tüm sağlık çalışanları adına kınıyor ve telin ediyoruz." -Aydın ŞAHBAZ

BARBAROS MAHALLESİNDEKİ TERFİ HATTI DEPLASE EDİLDİ



MASKİ Genel Müdürlüğü, Ahmetli ilçesine bağlı Barbaros Mahallesi'ndeki eskiyen terfi hattının deplase çalışmasını gerçekleştirerek vatandaşlara daha kaliteli içme suyu kazandırdı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde eskiyen hatlardan dolayı yaşanan sıkıntıları ortadan kaldırmaya devam ediyor. Bu kapsamda, Ahmetli ilçesine bağlı Barbaros Mahallesi'nde yıllar önce düşenen ve sık sık sorun yaşanan içme suyu terfi hattının

bağlantısı iptal edilerek deplase çalışması uygulayarak hattın yönünü değiştirdi. MASKİ ekipleri tarafından yürütülen terfi hattının deplase çalışması ile mahallede daha kesintisiz içme suyu temini edildi. MASKİ İlçe Şefi Erdem Özer çalışmayı yakından takip etti. -Emrah ER

MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAĞSAVCIĞI:	236 33 20
CBU REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	239 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İLFET VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99
İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	222 04 94

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACİL DURUM NUMARALARI

ACIL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACIL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI ZABITA:	153
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİNAŞI ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DALI MERKEZİ:	237 42 42
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPITAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR:	237 77 57
T.H.Y. (VOLTUR):	238 66 49

OTELLER

ARMADA HOTEL	250 00 00
ARMADA HOTEL	231 19 80
ARMADA HOTEL	231 70 70
ARMADA HOTEL	231 11 18
ANEMON HOTEL	233 41 41
ARMADA HOTEL	302 40 00
ARMADA HOTEL	808 50 13-05
ARMADA HOTEL	502 11 11
ARMADA HOTEL	236 27 91
ARMADA HOTEL	233 25 65
ARMADA HOTEL	233 02 72

MANİSA'DA
DengeERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 19 SAYI: 5672 3 Nisan 2019

İmtiyaz sahibi:
Erdinç Yayıncılık Tanıtım
Reklam ve Org. Hizm.
San Tic A.Ş. Adına:
Erdinç YUNUSKAYA

Adres: Kanal E Tezisi
Saruhan Mh. Murat Cad. 122/A Şehzadeler / MANİSA
Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79
e-mail: info@manisadenge.com Web: www.manisadenge.com

Ahane Ücretleri
1 Aylık abonelik: 30 TL 6 Aylık abonelik: 150 TL Zavi İlanı:
3 Aylık abonelik: 80 TL 1 Yıllık abonelik: 290 TL 35 TL

Baskı:
Star Matbaa Yayıncılık A.Ş.
Gazetem "Tren İstasyonu" kapısı sokak
Betonatay Tezisi ile No: 29 Gazetem/İzmir
Tel: 0232 251 76 32

Dağıtım:
LİDER Dağıtım
Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.

Vatandaşlar Soruyor; RIFAT K.'NİN ÖLÜM NEDENİ GEÇ GELEN AMBULANS MI?

Manisa'da otobüs durağında kalp krizi geçiren Rifat K. isimli genç sağlık çalışanı, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Acil sağlık ekiplerinin olay yerine yarım saati geçen bir sürede geldiğini iddia eden vatandaşlar, Rifat K'nın ölümünden bu durumu sorumlu tuttu.



Olay Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre; Tren Garı karşısındaki otobüs durağında yere yığılımsı olan Rifat K.(39) isimli şahıs gören vatandaşlar, 112 Acil Sağlık Ekiplerine haber verdi. Yerde titreyen şahıs bir süre sonra hareketsiz kaldı. Şahsın nabızına bakan vatandaşlar, nabızın atmadığını gördü. Vatandaşlar, olay anında haber verilmesine karşılık sağlık ekiplerinin geç gelmesine tepki gösterdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri genç hemşirenin ilk müdahalesinin ardından yolda bulunan bir özel hastaneye kaldırıldı. Hastaneye kaldırılan Rifat

K.'nın öldüğü tespit edildi. Polis olayla ilgili inceleme başlattı.

DAKİKALARCA KALP MASAJI YAPILDI

Yaklaşık 35-40 dakika sonra olay yerine geldikleri iddia edilen sağlık ekipleri, yerde yatan şahsı ambulans içine aldı. Yaklaşık 10 dakika

süren kalp masajının ardından, ambulans hızla Manisa Şehir Hastanesi'ne doğru yola çıktı. Sağlık ekiplerinden edinilen bilgilere göre; şahsın hayata döndürüldüğü öğrenilmiştir. Ancak kalp krizi geçiren şahsın aşkama saatlerinde hastanede hayatını kaybettiği öğrenildi. -
Caner KILIÇ

ÇEVRE YOLU ÜZERİNDEKİ BİR ŞAHIS ÖLÜ BULUNDU

Manisa'nın Yunusemre ilçesi, Manisa İzmir Çevre Yolu üzeri Evranos Küme Evleri civarında bir şahıs ölü bulundu.

Edinilen bilgiye göre, yerde hareketsiz yatan şahıs gören yoldan geçen vatandaşlar durumu sağlık ve polis ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, şahsa yapılan ilk kontrollerde öldüğünü tespit etti. Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Gasp Büro Amirliği ekiplerince

incelenen cansız beden in üzerinde çıkan kimlikte hurda toplayan A. K. (44) olduğunu tespit etti. Cumhuriyet Savcısı'nın incelemesinin ardından A.K.'nın cansız bedeni otopsi yapılmak üzere Merkez Efendi Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. -Haber Merkezi



DRONE EĞİTİMİ 7. KEZ DÜZENLENDİ



MAGİAD, Manisa'da 7. kez düzenlenen İHA eğitimine ev sahipliği yaptı. Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından yetkilendirilen Sapmaz Havacılık tarafından düzenlenen eğitimlerde 10 kişi eğitimi tamamlayarak ehliyet sahibi oldu. Sapmaz Havacılık Eğitimi Özgür Sekbanoglu, eğitim hakkında bilgiler vererek, drone'ların günümüzde hayatın her ala-

mında kullanılmaya başlandığını ve her geçen gün kullanım ağının genişlediğine dikkati çekti. **DUYAR: "İHA EĞİTİMLERİMDE ÜLKEYE ÖRNEK BİR İL OLDUK"** Eğitimlerin Manisa'da açılmasında öncülük eden emekli gazeteci Turgay Duyar, "Manisa merkez ve Turgutlu ilçesinde gerçekleştirilen 7 eğitimde yak-

laşık 100 kişiyi belge sahibi yaptık. İHA eğitimlerinde ülkeye örnek bir il olduk. Manisa'da drone sahipleri bilinci bir şekilde uçuş yapmalarını sağlamaktan dolayı mutluyum" dedi. 3 gün süren eğitimin sonunda yapılan sınavda belge almaya hak kazanan kursiyerlere İHA ehliyet ve sertifikaları eğitmeni Sekbanoglu tarafından verildi. -Haber Merkezi

Denge Gazetesi Resmi Kurumlar Hususi İlan Tarifesi

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanyet)	500 TL + KDV	

Manisa'da Denge Gazetesi Manisa Bayi Satış Yerleri

- Doğa Alışveriş Merkezi
- Doruk Market
- Yöntem Market
- Doğtar Gıda Pazarı
- Kurşun Büfe
- Sermatter Gıda Pazarı
- Makusan Manisa
- Kelebek Mutfak
- Erdinç Ticaret Milangaz
- Ofishome Mobilya





'ALTIN KIZ'A GÖRKEMLİ KARŞILAMA

Portekiz'in
Cantanhe'de kentinde
düzenlenen Aerobik Cimnastik
Dünya Kupası'nda ilk kez
'Büyükler Tek Bayan Kategorisi'nde
yarışan ve altın madalya kazanarak
Dünya Kupası şampiyonu olan
Manisa Büyükşehir Belediyespor'un
'Altın Kız' lakaplı sporcusu Ayşe
Begüm Onbaşı, görkemli
bir şekilde
karşılandı.



Portekiz'in Cantanhe'de kentinde düzenlenen Aerobik Cimnastik Dünya Kupası'nda ilk kez 'Büyükler Tek Bayan Kategorisi'nde yarışan ve altın madalya kazanarak Dünya Kupası şampiyonu olan Manisa Büyükşehir Belediyespor'un 'Altın Kız' lakaplı sporcusu Ayşe Begüm Onbaşı için İzmir Adnan Menderes Havalanı'nda karşılama töreni düzenlendi. Şampiyon olan Onbaşı ve Milli Takım Antrenörü Mehmet Ali Ekin-ci'nin apronda görüntüsüyle birlikte büyük bir coşku yaşandı. Duygusal anların yaşandığı karşılama töreninde Onbaşı daha sonra sloganlar eşliğinde tek tek tebrikleri kabul etti. Dünya Kupası şampiyonu Ayşe Begüm Onbaşı'nın havalanını çıkış sonrasında ise davul, zurna eşliğinde oyunlar oynandı ve meşaleler yakıldı. İzmir Adnan Menderes Havalanında kendisi için düzenlenen görkemli karşılama töreninde oldukça duygulanan şampiyon sporcu Ayşe Begüm Onbaşı, "Ay- yıldızlı bayrağımızı göndere çektiğim için çok mutluyum, gururluyum. Kazandığım bu büyük başarıda emeği olan herkese teşekkür ediyorum." diye konuştu.

ANTRENÖR EKİN: "BİZE İNANAN HERKESE TEŞEKKÜR EDİYORUM"

Milli Takım Antrenörü Mehmet Ali Ekin verdikleri emeğin karşılığını aldıkları için çok mutlu olduklarını söyleyerek, "İnandık ve başardık. Şimdi önümüzde dört gün sonra Slovaçya'da yapılacak olan uluslararası bir turnuva var. Daha sonra ise 24 Mayıs tarihinde Azerbaycan'ın başkenti Bakı'da yapılacak olan Avrupa Şampiyonası'nda mücadele edeceğiz. Şimdi hedefimiz bu iki önemli yarışmada başarılı olmak. Bu hedef doğrultusunda tüm planlarımızı yaptık. Her zaman bizimle olan sporun ve sporunun dostu Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün, kulüp başkanımız Mevlüt Aktan ve yönetim kurulumuz, ayrıca Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yunus Öztürk'e, bize inanan herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu. -Haber Merkezi



MBBSK, TOKAT DEPLASMANINDA GALİBİYET PEŞİNDE

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta 52 puanla üçüncü sırada yer alan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da gözler bugün saat 13.30'da deplasmanda oynanacak olan Tokatspor maçına çevildi. Halil Onutmak Spor Tesisleri'nde gerçekleştirildiği antrenmanla hazırlıklarını tamamlayan temsilcimiz Tokat'ta kampa girerek maç saatini beklemeye başladı.

Manisa Büyükşehir Belediyespor, TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta 29'uncu hafta mücadelesinde bugün saat 13.30'da Gazi Osmaniye Stadı'nda karşılayacağı Tokatspor maçı öncesinde Tokat'ta kampa girerek maç

saatini beklemeye başladı. Ligde son 6 haftaya girilirken, lider Menemen Belediyespor'la arasındaki 9 puanlık farkı koruyan ve puan kaybına tahammülü olmayan temsilcimizde tek hedef Tokat maçı

kazanıp zirve umutlarını sürdürmek. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un deplasmanda kozlarını paylaşacağı rakibi Tokatspor ise grupta 22 puanla 17'inci sırada yer alıyor.

ÇAPANOĞLU, "HEDEFİMİZ LİGDE KALAN TÜM MAÇLARIMIZI KAZANMAK"

29'uncu hafta mücadelesinde bugün saat 13.30'da deplasmanda oynanacak olan Tokatspor maçı öncesinde açıklamalarda bulunan teknik direktör Mustafa Çapanoğlu, "Hedefimiz ligde kalan 6 maçımızı da kazanmak. Tokat'a kazanmak için geldik ve hazırlıklarımızı galibiyet parolasıyla tamamladık. Lider Menemen Belediyespor'la aramızda 9 puanlık fark bulunuyor. Tüm maçlarımızı kazanıp rakiplerimizin puan kaybetmesini bekleyeceğiz" diye konuştu.

KARŞILAŞMANIN HAKEMİ ADEM SARITAŞ

Türkiye Futbol Federasyonu, TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta 29'uncu hafta maçlarında görev alacak olan hakemleri açıkladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un bugün saat 13.30'da deplasmanda karşılayacağı Tokatspor maçını Adem Saritaş yönetecek. Saritaş'ın yardımcılıklarını ise Nurettin Dinçer Demir ve Gökhan Coşar yapacaklar. Karşılaşmanın dördüncü hakemi ise Eren Gökmen. -Spor Servisi



Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Gökmen Aytar, Manisa Cimnastik İl Temsilcisi Gökben Aygün Yetişen, Manisa Gençlik Spor İl Şube Müdürleri, Aerobik Cimnastik Dünya Kupası'nda şampiyon olan Ayşe Begüm Onbaşı'yı coşkuya karşıladı.

GELENEKSEL MANİSA VDB 16. HALI SAHA FUTBOL TURNUVASI BAŞLADI

30. Vergi Haftası etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen Manisa Vergi Dairesi Başkanlığı 16. Hali Saha Futbol Turnuvasında ilk müsabakalar sona erdi. Turnuvaya Manisa Defterdarlığı, Manisa Vergi Dairesi Başkanlığı'na bağlı müdürlükler, İlçe Vergi Daireleri, Sosyal Güvenlik Kurumu'na bağlı müdürlükler, Serbest Muhasebeciler ve Yeminli Müşavirler Odası'na bağlı takımların katıldığı hali saha turnuvasında nefes kesen müsabakalar sonucunda yarı finale ve finale çıkan takımlar belli olacak.

ZAYI İLANI

T.C.-22145379766 NUMARALI VERGİ MÜKELLEFİYİM. İŞYERİME AİT BEKO MARKA 300 TR MODEL SN 61200264-AT0000156370 SERİ NUMARALI YENİ NESİL ÖKC RUHSATINI KAYBETTİM.HÜKÜMSÜZDÜR. OSMAN AKÇAY

